
 

 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 z poźn.zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Krajence uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Krajenka przyjętym Uchwałą Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały  budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2025 rok 

zmienionym: Uchwałami 

- Nr IX/63/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  28 lutego 2025 roku 

- Nr X/67/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  28 marca 2025 roku i zarządzeniami 

- Nr 15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  27 stycznia 2025 roku 

- Nr 26/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 21 lutego 2025 roku 

- Nr 33/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 25 marca 2025 roku 

- Nr 44/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 22 kwietnia 2025 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 428.007,13 zł do kwoty   

61.063.443,59 zł z tego: 

a) plan dochodów bieżących po zmianach wynosi: 49.765.284,05 zł 

b) plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi:  11.298.159,54 zł.  

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 1.305.060,13 zł, do kwoty 

63.437.465,27 zł z tego: 

a) plan wydatków bieżących po zmianach wynosi: 49.650.837,83 zł 

b) plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi: 13.786.627,44 zł. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 

na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta 

Krajenka na 2025 rok zmienia się i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się  § 1 ust. 3. uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 2.374.021,68 zł który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 4661



1) w kwocie 226.498,21 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,  

2) w kwocie 2.147.523,47 zł przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”,. 

5. Zmienia się zapis § 1 ust. 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   4.048.971,68 zł 

2) Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie     1.674.950,00 zł 

Wielkość przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się § 1 ust. 11 uchwały budżetowej i otrzymuje on brzmienie: 

„Ustala się dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 42.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki w kwocie 42.000,00 zł na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 150.000,00 zł a także przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 

83.450,11 zł, które przeznacza się  na wydatki w kwocie 233.450,11 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”. 

7. Załącznik nr 6 do uchwały  budżetowej dotyczący planu dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 7 do uchwały  budżetowej dotyczący planu wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany podziału dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

w podziale na dotacje dla jednostek finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych na 2025 rok. Załącznik  

nr 9 do uchwały budżetowej na 2025 rok zmienia się  i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w  planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok. Załącznik nr 

10 do uchwały budżetowej na rok 2025 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  8  do 

niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 11 do uchwały  budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu COVID 19 na 2025 rok zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Przemysław Maliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4661


		2025-05-30T10:47:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




